香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Conch Venture Holdings Limited

中 國 海 螺 創 業 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：586）

自願性公告

茲提述中國海螺創業控股有限公司（「本公司」）於2017年4月 11日刊發的公告（「4月

11日公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與 4月 11日公告所界定者具有

相同涵義。

在 4月 11日公告中曾表示海螺水泥將於二零一七年四月二十六日舉行董事會會

議，以考慮及批准（其中包括）海螺水泥及其附屬公司截至二零一七年三月三十一

日止三個月之未經審核業績（「水泥第一季度業績」）。本公司注意到海螺水泥已於

2017年 4月 25日在香港交易所披露易網站上公佈其水泥第一季度業績。為此，請

本公司股東及潛在投資者參考該公告，以了解水泥第一季度業績的進一步詳情。

承董事會命

中國海螺創業控股有限公司

公司秘書

疏茂

中華人民共和國安徽省

二零一七年四月二十六日

於本公告日期，董事會包括執行董事郭景彬先生（主席）、紀勤應先生（行政總

裁）、李劍先生及李大明先生；非執行董事章明靜女士；以及獨立非執行董事陳

志安先生、陳繼榮先生及劉志華先生。